

**Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta ze
sprawdzenia wybranych elementów prognozowanych
informacji finansowych sporządzonych za rok 2014.**

I.

Dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu W Investments S.A.

II.

Sprawdziliśmy przedstawione przez Spółkę W Investments S.A. wybrane elementy prognozowanych, informacji finansowych dotyczących W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie, na które składają się sporządzone w formie planu i oparte na najlepszych szacunkach prognozy dotyczące następujących pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2014.

	w tys. złotych
	31.12.2014
Przychody ogółem	32 039
Przychody ze sprzedaży	13 303
Wynik netto	27 370

Niniejsza projekcja została przygotowana w celu jej udostępnienia akcjonariuszom oraz innym użytkownikom sprawozdania.

Za sporządzenie prognoz wyników, w tym także za przyjęcie założeń, na których je oparto, odpowiada Spółka.

Zarząd Spółki odpowiada również za wyraźne rozróżnienie założeń dotyczących czynników, na które wpływ mogą mieć członkowie organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych Spółki oraz założeń dotyczących czynników, które znajdują się całkowicie poza obszarem wpływów członków organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych Spółki, za podanie konkretnych i precyzyjnych założeń w sposób łatwo zrozumiały dla inwestorów oraz za zapewnienie, że założenia nie dotyczą generalnej trafności danych szacunkowych stanowiących podstawę prognozy.

Naszym zadaniem była ocena poprawności sporządzenia prezentowanych przez Spółkę prognoz wyników, to znaczy ocena, czy zostały one sporządzone na podstawie przyjętych przez Spółkę założeń oraz czy zastosowano do opracowania prognoz wyników zasady (politykę) rachunkowości, które są spójne z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę przy sporządzaniu historycznych sprawozdań finansowych.

Ocenę prognoz wyników przeprowadziliśmy stosownie do wytycznych Krajowego Standardu Rewizji Finansowej nr 3 wydanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz postanowień Międzynarodowego Standardu Usług Atestacyjnych Nr 3400 „Sprawdzanie prognozowanych informacji finansowych” wydanych przez Międzynarodową Federację Księgowych (IFAC).

Standard nakłada na nas obowiązek sprawdzenia prognozowanych informacji finansowych w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, co do racjonalności założeń przyjętych przez Spółkę oraz że prognozowane informacje finansowe nie zawierają istotnych nieprawidłowości.

Ponieważ prace mające na celu ocenę prognoz wyników, o których mowa powyżej, nie stanowią ani pełnego badania, ani przeglądu w rozumieniu Krajowych Standardów Rewizji Finansowej, jak i Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej nie wydajemy opinii z badania ani raportu z przeglądu tych prognoz wyników.

Naszym zdaniem załączone prognozy wyników zostały sporządzone poprawnie, na podstawie przyjętych przez Spółkę założeń, zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości, które są spójne z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę. Na podstawie sprawdzonych dowodów uzasadniających przyjęte przez Spółkę założenia nie stwierdziliśmy niczego, co kazałoby nam sądzić, że założenia te nie stanowią racjonalnej podstawy sporządzenia prognozowanych informacji finansowych.

Ponadto pragniemy podkreślić, że rzeczywiste wyniki finansowe mogą się różnić od prognozowanych wyników finansowych, ponieważ przewidywane zdarzenia często nie następują zgodnie z oczekiwaniami, a wynikające stąd odchylenia mogą być istotne.



Andrzej Pulut

Biegły Rewident Nr 10972

WBS Audyt Sp. z o.o.

Warszawa, ul. Grzybowska 4 lok U9B

Podmiot uprawniony Nr ew. 3685

Warszawa, 22 maja 2014 r.